

Objednávka č. 32

1

Objednávateľ: Gymnázium L.J.Šuleka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uctaren@gljs.sk IČO: 00160199 DIČ: 2021017768 Účet:	Variabilný symbol : 32
Dátum vyhotovenia: 30.9.2011	Dodávateľ: KOLORCENTRUM s.r.o. Priateľstva 3452 94501 Komárno IČO: 43872484 IČ DPH: SK2022515594

Dodacie a platobné podmienky:

Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1.	Objednávame si u Vás Esmal Plus 25 kg	1,000		17,630000			17,63	17,63
2.	C 2000 0,6 l NICEL biely	2,000		6,140000			12,28	12,28
3.	Sadra 1 kg	2,000		0,400000			0,80	0,80

Obnos slovom :
tridsať € 71

Celková suma: 30,71 €

Objednávku vyhotovil:
Santusová Viola

Podpis a pečiatka

Objednávateľ:
Gymnázium L.J.Šuleka
 Pohraničná 10
 94552 Komárno
 Telefón: 035/7733235
 Fax:
 E-mail: uctaren@gljs.sk
 IČO: 00160199 DIČ: 2021017768
 Účet:

Variabilný symbol : 26

Dodávateľ:
ELCONT
 Mesačná 36
 94501 Komárno
 IČO: 14144719
 IČ DPH:

Dátum vyhotovenia: 14.9.2011

Dodacie a platobné podmienky:

Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1.	Objednávame si u Vás prietokový ohrievač DAFI 7,3KW+PRIP	2,000		114,995000			229,99	229,99

Obnos slovom :
 dvestodvadsaťdeväť € 99

Celková suma: 229,99 €

Objednávku vyhotovil:
 Santusová Viola

Podpis a pečiatka

Objednávateľ: Gymnázium L.J.Šuleka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uctaren@glj.s.sk IČO: 00160199 DIČ: 2021017768 Účet:				Variabilný symbol : 20 Dodávateľ: Dom Matice slovenskej nám.M.R.Štefánika 94501 Komárno IČO: 35610905 IČ DPH: SK				
Dátum vyhotovenia: 27.9.2011								
Dodacie a platobné podmienky:								
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1.	Objednávané si u Vás prenájom miestnosti v Dome Matice slovenskej na deň 5.9.2011-otváranie šk.roka	1,000		35,000000			35,00	35,00
Obnos slovom : tridsaťpäť €				Celková suma: 35,00 €				
Objednávku vyhotovil: Santusová Viola				Podpis a pečiatka				

Objednávateľ: Gymnázium L.J.Šuleka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uctaren@gljs.sk IČO: 00160199 DIČ: 2021017768 Účet:				Variabilný symbol : 27 Dodávateľ: Daniel Jantošík Rákócziho 233/43 94501 Komárno IČO: IČ DPH: SK				
Dátum vyhotovenia: 13.9.2011								
Dodacie a platobné podmienky:								
Č	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed. cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1.	Papierové servitky 30x30 cm	100,000		0,516000			51,60	51,60
2.	Toaletný papier 400 tr. I vrst.	128,000		0,208800			26,73	26,73
Obnos slovom : sedemdesiatosem € 33						Celková suma: 78,33 €		
Objednávku vyhotovil: Santusová Viola						Podpis a pečiatka		

Objednávateľ: Gymnázium L.J.Šuleka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uctaren@gljs.sk IČO: 00160199 DIČ: 2021017768 Účet:				Variabilný symbol : 28					
Dátum vyhotovenia: 13.9.2011				Dodávateľ: IT partner,s.r.o. Dunajské nábrežie 12 94505 Komárno IČO: 36565521 IČ DPH: SK2021895557					
Dodacie a platobné podmienky:									
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH	
1.	Objednávame si u Vás Switch HP ProCurve 1410-24G	1,000		262,430000			262,43	262,43	
2.	Switch HP V1410-24	1,000		92,570000			92,57	92,57	
Obnos slovom : tristo päťdesiatpäť €				<table border="1"> <tr> <td>Celková suma:</td> <td>355,00 €</td> </tr> </table>				Celková suma:	355,00 €
Celková suma:	355,00 €								
Objednávku vyhotovil: Santusová Viola				Podpis a pečiatka					

Objednávateľ: Gymnázium L.J.Šuleka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uctaren@gljs.sk IČO: 00160199 DIČ : 2021017768 Účet:				Variabilný symbol : 29 Dodávateľ: Daniel Jantošík Rákócziho 233/43 94501 Komárno IČO: IČ DPH: SK					
Dátum vyhotovenia: 14.9.2011									
Dodacie a platobné podmienky:									
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH	
1.	Objednávame si u Vás toaletný papier Jumbo 26 cm 1 vrst.	0,804		204,000000			164,02	164,02	
2.	Sitko do piscára Super gél	3,396		30,000000			101,88	101,88	
Obnos slovom : dvestošesťdesiatpäť € 90				<table border="1"> <tr> <td>Celková suma:</td> <td>265,90 €</td> </tr> </table>				Celková suma:	265,90 €
Celková suma:	265,90 €								
Objednávku vyhotovil: Santusová Viola				Podpis a pečiatka					

Objednávateľ: Gymnázium Ľ.J.Šuleka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uctaren@gljs.sk IČO: 00160199 DIČ: 2021017768 Účet: Dátum vyhotovenia: 26.9.2011	Variabilný symbol : 31 Dodávateľ: Urban elektro Nám. Kossutha 4 94501 Komárno IČO: IČ DPH:																
Dodacie a platobné podmienky:																	
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 30%;">Č. Názov tovaru alebo služby</th> <th style="width: 10%;">Množstvo</th> <th style="width: 5%;">MJ</th> <th style="width: 15%;">Jed.cena bez DPH</th> <th style="width: 5%;">% DPH</th> <th style="width: 10%;">Obnos DPH</th> <th style="width: 10%;">Spolu bez DPH</th> <th style="width: 15%;">Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1. Objednávame si u Vás opravu ŠKBZ 12 škrabky zemiakov a el.kotol KE 180</td> <td>1,000</td> <td></td> <td>270,000000</td> <td></td> <td></td> <td>270,00</td> <td>270,00</td> </tr> </tbody> </table>		Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH	1. Objednávame si u Vás opravu ŠKBZ 12 škrabky zemiakov a el.kotol KE 180	1,000		270,000000			270,00	270,00
Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH										
1. Objednávame si u Vás opravu ŠKBZ 12 škrabky zemiakov a el.kotol KE 180	1,000		270,000000			270,00	270,00										
Obnos slovom : dvestosedemdesiat €	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">Celková suma:</td> <td style="width: 40%;">270,00 €</td> </tr> </table>	Celková suma:	270,00 €														
Celková suma:	270,00 €																
Objednávku vyhotovil: Santusová Viola Podpis a pečiatka																	